
Stara Błotnica, 10.07.2025 r.   

Gmina Stara Błotnica  

Stara Błotnica 46 26-806 

Stara Błotnica     
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

dot. sprawy: FZ.271.5.2025   

Szanowni Państwo   

W sprawie ogłoszonego przez Gminę Stara Błotnica postępowania w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „ Zakup i dostawa wyposażenia meblowego i dydaktycznego 

dla Publicznego Żłobka w Starej Błotnicy”, informuje na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 

dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) co następuje:   

I. W wyznaczonym terminie tj. 10.07.2025 do godz. 10:00 złożono następujące oferty:   

   

Zbiorcze zestawienie ofert:   

   

Nr 

oferty  

nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności  
 
gospodarczej albo miejsce  

zamieszkania wykonawców   

   

   

   

Cena brutto   

  

  

  

Okres gwarancji  

(miesięcy)  

1.  

 Moje Bambino           

Sp. o.o.  

 Ul. Graniczna 46 93-428 Łódź 
486 008,40 zł  

   

  

24 miesiące 

   

2..  

 TRONUS POLSKA Sp. z.o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa, woj. 

Mazowieckie  

1 130 259,30 zł 

  
  

24 miesiące  

3.  

  

Zoneo Oleksiewicz SKA  

UL. Nosowskiego 1 99-300 

Kutno 

238 000,00 zł 

  

  

 24 miesiące 

  

 

  

  

  

  

 

Sporządziła:  

Malwina Starosta - Maślikowska 


		2025-07-10T13:17:10+0200




